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RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Rencontre agrès de printemps

GS Cornol

26.02.2011

C1 : Filles Total

ST BFSO

Charmillot Marie 02 9.05 9.559.20GS Courchapoix1. 27.80

Michel Clara 01 8.80 9.009.15Fémina Saignelégier2. 26.95

Crétin Nora 02 9.15 9.008.55Fémina Glovelier3. 26.70

Choffat Chloé 02 8.50 8.958.95Avenir Porrentruy4. 26.40

Fleury Auriane 00 8.75 8.808.85Avenir Porrentruy 26.40

Chételat Cléa 04 8.70 8.958.65GS Courchapoix6. 26.30

Studer Amélie 03 8.70 9.108.35GS Courchapoix7. 26.15

Plumey Mélina 02 8.35 8.858.80Avenir Porrentruy8. 26.00

Thaqi Ermira 99 8.20 9.008.60FSG Courroux-Courcelon9. 25.80

Hulmann Manon 02 8.75 9.207.85Fémina Glovelier 25.80

Mujkanovic Medina 98 8.40 8.708.65FSG Courroux-Courcelon11. 25.75

Rérat Camille 01 8.50 8.408.80Avenir Porrentruy12. 25.70

Bartlomé Inès 98 8.15 9.008.45FSG Courroux-Courcelon13. 25.60

Kunz Zoé 03 8.65 9.057.90Avenir Porrentruy 25.60

Ruchti Clarisse 01 8.40 8.608.55Avenir Porrentruy15. 25.55

Chavanne Coralie 01 8.00 8.908.45GS Cornol16. 25.35

Macquat Lola 99 8.10 8.808.40FSG Courroux-Courcelon17. 25.30

Simonnin Alexie 98 7.95 8.358.90Avenir Porrentruy18. 25.20

Riou Léane 04 9.05 8.907.25Fémina Glovelier 25.20

Willemin Clémentine 03 8.90 8.407.85GS Courchapoix20. 25.15

Rais Smilla 04 8.45 8.907.65Fémina Glovelier21. 25.00

Allimann Sarah 98 7.40 8.558.55FSG Courroux-Courcelon22. 24.50

Gaignat Logane 01 8.05 8.807.55GS Cornol23. 24.40

Mérat Amandine 99 7.55 8.707.60FSG Courroux-Courcelon24. 23.85

Schaller Alexandra 01 7.85 8.907.10FSG Courroux-Courcelon 23.85



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Rencontre agrès de printemps

GS Cornol

26.02.2011

C2 : Filles Total

ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.50 9.509.50Avenir Porrentruy1. 28.50

Stämpfli Caroline 96 9.05 8.959.25GS Courchapoix2. 27.25

Charmillot Adélie 00 9.25 9.108.85GS Courchapoix3. 27.20

Boillat Blandine 00 9.10 8.959.05FSG Le Noirmont4. 27.10

Richert Flavie 00 8.70 9.109.10Avenir Porrentruy5. 26.90

Buchwalder Laura 00 8.95 8.859.10GS Courchapoix 26.90

Chappuis Axelle 01 9.25 8.159.35GS Courchapoix7. 26.75

Hennemann Léa 99 8.95 8.609.05Fémina Boncourt8. 26.60

Cuttat Léane 98 8.30 8.909.00GS Courchapoix9. 26.20

Chételat Léna 00 8.70 8.708.75GS Courchapoix10. 26.15

Chételat Oriane 02 9.00 8.758.35GS Courchapoix11. 26.10

Zimmermann Aurélie 97 8.70 8.359.00FSG Courroux-Courcelon12. 26.05

Mujanovic Leila 98 8.30 8.858.90Fémina Glovelier 26.05

Jobin Amandine 00 8.75 8.758.50GS Courchapoix14. 26.00

Schaller Audrey 01 8.65 9.058.30GS Courchapoix 26.00

Bourquard Annie 99 8.50 8.608.75FSG Courroux-Courcelon16. 25.85

Ramseyer Coline 00 8.70 8.308.70Fémina Boncourt17. 25.70

Comisso Marie-Eve 00 8.45 9.058.20GS Courchapoix 25.70

Chapatte Line 00 8.95 8.258.45GS Courchapoix19. 25.65

Martins Coline 00 8.25 8.758.55Fémina Boncourt20. 25.55

Queloz Elodie 00 7.70 8.809.00Fémina Glovelier21. 25.50

Salvador Noémie 98 7.90 8.309.20FSG Courroux-Courcelon22. 25.40

Crelier Floria 00 8.70 8.208.40Fémina Boncourt23. 25.30

Joliat Eloïse 01 8.15 7.959.00Fémina Glovelier24. 25.10

Montavon Juliette 02 7.80 8.658.60Fémina Glovelier25. 25.05

Eray Justine 00 8.65 8.557.80GS Cornol26. 25.00

Claude Camille 99 7.90 8.558.40Fémina Boncourt27. 24.85

Taillard Pauline 99 8.60 8.208.00FSG Le Noirmont28. 24.80

Nydegger Maude 99 8.25 8.258.25FSG Courroux-Courcelon29. 24.75

Chételat Sandy 99 8.00 8.558.10GS Courchapoix30. 24.65

Donzé Eline 01 8.65 8.257.75FSG Le Noirmont 24.65

Chavanne Mélodie 97 8.70 7.308.30GS Cornol32. 24.30

Crelier Méline 97 7.75 8.258.25Fémina Boncourt33. 24.25

Soussy Solène 96 7.70 8.058.15FSG Courroux-Courcelon34. 23.90

Rémy Laura 00 8.05 7.957.90FSG Courgenay 23.90

Studer Matilde 98 7.75 8.607.55FSG Courroux-Courcelon 23.90

Houlmann Fanny 98 6.90 7.958.25FSG Courroux-Courcelon37. 23.10



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Rencontre agrès de printemps

GS Cornol

26.02.2011

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Maurer Romane 00 9.15 9.408.75 9.55GS Courchapoix1. 36.85

Casarico Lisa 96 8.25 9.258.85 9.65GS Courchapoix2. 36.00

Willemin Olivia 00 8.95 9.208.90 8.65GS Courchapoix3. 35.70

Maître Lise 97 9.35 8.808.70 8.40GS Courchapoix4. 35.25

Maître Oriane 00 8.70 8.558.50 9.45Fémina Glovelier5. 35.20

Maître Léonie 99 9.05 8.508.60 8.50GS Courchapoix6. 34.65

Rohrbach Camille 99 8.20 9.008.60 8.80Fémina Boncourt7. 34.60

Wermeille Chloé 01 8.10 8.658.55 8.60Fémina Glovelier8. 33.90

Froidevaux Louane 00 8.05 8.808.40 8.35FSG Le Noirmont9. 33.60

Tissier Tatiana 98 8.20 8.408.85 8.10Fémina Boncourt10. 33.55

Bulet Léa 96 8.40 8.558.20 8.05Fémina Boncourt11. 33.20

Eray Karen 97 7.80 7.908.25 8.60GS Cornol12. 32.55

Debert Chloé 96 7.85 7.958.20 8.20Fémina Glovelier13. 32.20

Frossard Cindy 98 8.00 8.057.95 8.15FSG Courgenay14. 32.15

Stäheli Charline 97 8.30 6.958.05 8.65Fémina Glovelier15. 31.95

Frelin Marie 96 7.45 7.357.40 8.15Fémina Boncourt16. 30.35

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Lachat Marine 98 8.60 9.108.65 9.50GS Courchapoix1. 35.85

Girardin Aurore 97 8.35 9.308.85 9.20Fémina Glovelier2. 35.70

Cattin Auréline 97 8.05 8.709.10 9.40Fémina Glovelier3. 35.25

Montavon Fanny 97 8.35 7.459.00 9.25Fémina Glovelier4. 34.05

Castelluccio Léane 98 8.10 8.108.65 8.50GS Courchapoix5. 33.35

Gisiger Lucie 97 8.25 7.108.80 8.45Fémina Glovelier6. 32.60

Brunner Mylène 96 8.05 8.158.20 7.95GS Courchapoix7. 32.35

Rebetez Mégane 96 7.90 8.308.30 7.15GS Courchapoix8. 31.65

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Montavon Pauline 97 9.20 9.159.25 9.05Fémina Glovelier1. 36.65

Montavon Morgane 96 9.15 8.958.95 9.05Fémina Glovelier2. 36.10

Martin Elise 98 9.30 9.008.00 8.65GS Cornol3. 34.95

Baume Amélie 97 8.60 8.658.75 7.90GS Cornol4. 33.90

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Stornetta Celma 96 8.95 9.259.10 8.95Fémina Glovelier1. 36.25

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Guerdat Emilie 83 9.30 8.309.40 8.70Fémina Courgenay1. 35.70

Bonvallat Aurélie 81 8.55 8.409.35 8.80Fémina Courgenay2. 35.10

Chapuis Cynthia 79 8.60 8.009.15 8.40Fémina Courgenay3. 34.15

Zuber Elodie 86 7.50 7.208.25 7.75Fémina Courgenay4. 30.70

Zwahlen Doris 86 8.00 6.107.85 7.70Fémina Courgenay5. 29.65



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Rencontre agrès de printemps

GS Cornol

26.02.2011

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Bussat Henry 99 8.65 8.858.70 8.60FSG Courgenay1. 34.80

Dominé Liam 03 8.70 8.558.25 9.05GS Courchapoix2. 34.55

Lachat Jonas 02 8.60 8.858.15 8.90Fémina Glovelier3. 34.50

C2 : Garçons Total

ST BP BFSO

Wattenhofer Julien 01 8.80 8.759.45 9.20GS Courchapoix1. 36.20

Charmillot Orian 99 7.30 8.359.10 8.75FSG Courgenay2. 33.50

Allevione Matteo 01 7.30 7.807.80 8.40GS Cornol3. 31.30

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.35 9.259.55 9.65 9.35Fémina Glovelier1. 47.15

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Romano Thomas 87 8.30 8.307.80 8.00 8.30FSG Courgenay1. 40.70

Girard Thomas 87 7.40 7.408.00 9.30 7.40FSG Courgenay2. 39.50


